Class. Cod.
1 272
2 175
3 44
4 277
5 211
6 155
7 400
8 170
9 494
10 479
11 445
12 222
13 159
14 157
15 267
16 488
17 30
18 409
19 255
20 231
21 266
22 482
23 163
24 490
25 435
26 43
27 151
28 264
29 495
30 259
31 250
32 386
33 496
34 497
35 450
36 104

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

VII VOLTA DO PARQUE DE PITUACU RESP. :AVAB REALIZ. :21/10/2018 Percurso : 10 KM

Nome do Atleta

EDNILVA ROSA DA SILVA
LILIAN PINTO FERREIRA
LADIJANE DA FONSECA
GILMARA SOUZA DOS

SANTOS

VANUZA LINS ALVES

BATISTA

ANDREA CINTHIAN E DA

COSTA

MARIA CLAUDIA DOS

SANTOS

ROSANIA SABACK
SANTOS

KARINE REIS
NASCIMENTO

JOANICE SILVEIRA CRUZ

SANTOS

VALDELICE SOUSA DOS

SANTOS
ANGELA PELOSI

RILZA DE JESUS PADILHA

THAIS CESAR GOIS

VERA MARIA DA CRUZ

SANTANA

VERA DE FREITAS
BARBOSA

GEANY ALMEIDA S
NASCIMENTO

ELIANA SOARES BORGES

DOS SANTO

MARIA CELESTE DOS REIS

PEREIRA

MIRIAM GOMES DE MELO

E MELO

VANEIDE SANTANA LOPES
ALBERTINA RIBEIRO

BILITARIO

CLAUDIA PEREIRA DA

SILVA

MARIA DA NATIVIDADE

ROSA

ANTONIA SENA DA SILVA

ASSIS

JUREMA RODRIGUES DE L

SANTANA
LUCIANE CRODA

STEFANIE GUSMAO COSTA

SOUZA

KELLY CRISTINA BRITO DE

JESUS

FLORINA ALVES SANTANA

AIDIL PEIXOTO

MARIA DO SOCORRO

RIBEIRO

CAMILA J DE OLIVEIRA

NASCIMENT

RUBIANNY CLAUDINO DE

O TAPIOCA

REBECA DOS SANTOS
NOEMIA PEREIRA TELES

ARAUJO

CLASSIFICACAO GERAL FEMININA

Categoria
ADULTA 35
ADULTA 35
ADULTA 25

ADULTA 30
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 45
MASTER 55
ADULTA 30
MASTER 40

MASTER 60

MASTER 50
MASTER 40
ADULTA 35

MASTER 50
ADULTA 35
MASTER 40
MASTER 45
MASTER 60

MASTER 60
MASTER 40

MASTER 65
MASTER 45
MASTER 50
MASTER 55

MASTER 55
MASTER 40

ADULTA 25

ADULTA 35

MASTER 65
MASTER 60

MASTER 70 ACIMA
MASTER 45

MASTER 40
ADULTA 30

MASTER 60

Sexo Dt.Nascto Idade Tempo

19/04/1980
13/10/1981
F 16/03/1993

F 12/10/1985

F 03/12/1968

F 21/12/1975

F 02/02/1970

F  28/02/1963

F 15/10/1984

F 23/07/1974

F  05/06/1955

F 27/09/1966
29/11/1976
02/08/1980

F 31/12/1967

F 29/05/1981

F  23/01/1978

F 18/09/1971

F  22/10/1954

F  11/10/1955
F  10/08/1975
F 17/12/1952

F 18/02/1971

F 29/09/1965

F 22/08/1961

F 03/01/1962
F 07/04/1974
F 08/03/1990

F  30/12/1980

22/11/1951
21/09/1956

F 20/03/1946

F 25/06/1973

F  26/03/1976
F  25/05/1986

F 12/05/1957

38
37
25

33

50

43

48

55

34

44

63

52
42
38

51

37

40

47

64

63
43
66

47

53

57

56
44

28

38

67
62

72

45

42
32

61

Equipe

00:47:02 RENATO MAIA
00:47:13 RENATO MAIA
00:49:45 STELLA RUN

00:50:27 RENATO MAIA

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01:
01:

01:

01:

01:
01:

01:

50:

51

52:

53:

53:

53:

54:

55:
55:
56:

57:

57:

58:

59:

59:

59:
:00:
:00:

:00:

:01:

:01

:04:
:05:

:05:

:09:

11
11

12:

13:

14:
15:

18:

49 ECTL

:29 RENATO MAIA

45 ACREDITA

19 RENATO MAIA

23 RENATO MAIA

30 TRIACAO

11 RENATO MAIA

36 CORPUS VITALLE

54 RENATO MAIA
13 RENATO MAIA

33 ACREDITA

44 ACREDITA

43 STELLA RUN

04 HAPVIDA

16 RCUNHA HAPVIDA

40 CORPUS VITALLE

08 ACREDITA

19 RAFAEL PERALVA

49 RENATO MAIA

:52 ACREDITA

45 STELLA RUN

20 RENATO MAIA

54 RENATO MAIA

:33 ACREDITA
:40 TRIANON

37 STELLARUN

25 RENATO MAIA

32 RENATO MAIA
44 RENATO MAIA

01 VIVER BEM



37

38

39

205

165

249

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

MARIA CELESTE DANTAS

OLIVEIRA MASTER 65 F 28/09/1951 67 01:18:02 HERCULES

LIA MARA CAMPELO 0.

BARBOSA MASTER 40 F 29/12/1978 40 01:19:26 RENATO MAIA
ALZIRA MENDES DE A .5a.c~ PANIFICADORA
CARDOSO MASTER 70 ACIMA F 11/02/1945 73 01:28:52 BRASILIA



